
www.dimenza.cz

PRODUKTOVÝ KATALOG

DESIGN
KOMFORT

KVALITA

2019

ZAHRADNÍ NÁBYTEK



Vytváříme zahradní design pod vlastní značkou DIMENZA

JSME ČESKÁ FIRMA VŠE SKLADEM / RYCHLÁ EXPEDICE VÝBORNÝ POMĚR CENA / KVALITA PŘÍMÝ VÝROBCE A DOVOZCE

Spolehlivý partner pro velkoobchodníky, distributory a majitele eshopů   •   Specialista na zahradní nábytek
pro wellness, hotely a restaurace   •   Design, kvalita, stabilita materiálů a snadná údržba

Nová dimenze pohodlí pro vaše klienty www.dimenza.cz

Dimenza a.s. 
U Županských 39,  

193 00 Horní Počernice 
+420 608 700 240, info@dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 LET

NA TRhU

VÍCE NEŽ 200.000 KUSů

PRODANÝCH VÝROBKů



Řada Barcelona  
dále nabízí:
• lehátko
• houpačka

Barcelona stůl DF-001546
- rozměr 70x70xV75cm
- krásný designový stůl z hliníku 
- opleten plochým tmavě hnědým PE ratanem
- deska stolu je z tvrzerného skla
- vhodný i do zahrádek, kaváren a restaurací

Barevné varianty

BARCELONA SET

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

www.dimenza.cz

Barcelona křeslo DF-001553
- rozměr 57x53xV87cm
- nosnost 110 kg
- pohodlné křeslo z hliníku opletené plochým 

tmavě hnědým PE ratanem 
- vhodné i do zahrádek kaváren a restaurací

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



Řada Barcelona  
dále nabízí:
• lehátko
• houpačka

BARCELONA SET šEDÝ

Barcelona křeslo šedé DF-002550
- rozměr 57x53xV87cm
- nosnost 110 kg
- pohodlné křeslo z hliníku 
- opletené plochým šedo-hnědým PE ratanem 
- vhodné i do zahrádek kaváren a restaurací

Barcelona stůl šedý DF-002543
- rozměr 70x70xV75cm 

(není na fotografii)

www.dimenza.cz

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

BARCELONA KŘESLO čERNéBARCELONA STůL čERNÝ

Barcelona křeslo šedé DF-010210
- rozměr 57x53xV87cm
- nosnost 110 kg
- pohodlné křeslo z hliníku 
- opletené plochým šedo-hnědým PE ratanem 
- vhodné i do zahrádek kaváren a restaurací

Barcelona stůl černý DF-002062
- rozměr 70x70xV75cm
- hliníková konstrukce
- deska stolu z tvrzeného skla 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

BARCELONA

DF-010210DF-002062

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

ODKLáDACí  STOLEK K LEháTKU šEDOBéžOVÝODKLáDACí  STOLEK K LEháTKU hNěDÝ

Odkládací  stolek 
- rozměr 46x46xV61 cm
- nosnost 10 kg
- hliníková konstrukce
- na spodní straně PVC deska

Odkládací  stolek 
- rozměr 46x46xV61 cm
- nosnost 10 kg
- hliníková konstrukce
- na spodní straně PVC deska

DF-010111 DF-010128  

BARCELONA

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



BARCELONA LEháTKO šEDé

Barcelona lehátko šedé DF-002536 
- rozměr 195x50xV60cm
- designové zahradní lehátko Barcelona
- vhodné do soukromých zahrad i hotelů  

a wellness provozoven

- konstrukce z hliníku ve tvaru „S“
- výplet z plochého šedo-hnědého PE ratanu
- součástí je šedý voděodpudivý potah  

z polyesteru

www.dimenza.cz

Řada Barcelona  
dále nabízí:
• set
• houpačka

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



BARCELONA LEháTKO 

Barcelona lehátko DF-001522
- rozměr 195x50xV60cm
- designové zahradní lehátko Barcelona
- vhodné do soukromých zahrad i hotelů  

a wellness provozoven

- konstrukce z hliníku ve tvaru „S“
- výplet z plochého tmavě hnědého PE ratanu
- součástí je béžový voděodpudivý potah  

z polyesteru

www.dimenza.cz

Řada Barcelona  
dále nabízí:
• set
• houpačka

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

BARCELONA jíDELNí STůL - šEDÝ

BARCELONA jíDELNí STůL

jídelní stůl BARCELONA
-  krásný jídelní designový stůl
-  konstrukce z hliníku
-  vyztužená deska stolu

-  opleteno plochým PE ratanem
-  deska stolu z tvrzeného skla
-  rozměr 150x90xV74 cm
-  dostupný ve dvou barevných variantách

Barevné varianty

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

HNěDo 
čERNÁ

DF-003205

DF-003212

Řada Barcelona  
dále nabízí:
• lehátko
• houpačka
• set

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

BARCELONA



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

BARCELONA hOUPAčKA BARCELONA hOUPAčKA šEDáDF-001539 DF-002048

BARCELONA

Elegantní pohodlná houpačka
- rozměr 96x96xV198cm, nosnost 100 kg
- závěs z ocelových trubek, košatina 

má konstrukci z hliníku vypletenou 
plochým tmavě hnědým PE ratanem

- polstry z béžového polyesteru

Závěsná houpačka BARCELONA  
je elegantní, pohodlná houpačka,  
která je ideální pro soukromí vaší 
zahrady či interiéru. Lze ji zavěsit  
i samostatně bez konstrukce. Barva 
šedo-hnědá se šedými polstry

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

Řada Barcelona  
dále nabízí:
• set
• lehátko

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

Rimini komfortní křeslo 
- rozměr výrobku 57x53xV83 cm
-  nosnost 100 kg
- konstrukce z hliníku
- výplet z plochého  

hnědo-béžového PE ratanu
- součástí je i šedý voděodpudivý 

polstr z polyesteru tl. 5 cm
- ideální řešení pro restaurace  

či soukromé zahrady

Rimini komfortní křeslo 
- rozměr výrobku 57x53xV83 cm
-  nosnost 100 kg
- konstrukce z hliníku
- výplet z plochého  

šedo-hněděho PE ratanu
- součástí je i šedý voděodpudivý 

polstr z polyesteru tl. 5 cm
- ideální řešení pro restaurace  

či soukromé zahrady

RIMINI STůL šEDÝ

RIMINI STůL

RIMINI KŘESLO šEDé

RIMINI KŘESLO

DF-002642

DF-002000

DF-002659

DF-002017

Rimini jídelní stůl 
- rozměr 150x90 cm
- vyrobeno z hliníkové konstrukce
- hnědo-béžový PE ratanový výplet
- vhodný pro 4-6 osob

Rimini jídelní stůl 
- rozměr 150x90 cm
- vyrobeno z hliníkové konstrukce
- šedo-hnědý PE ratanový výplet
- vhodný pro 4-6 osob

- bezúdržbová deska stolu je  
z polywoodu (PVC imitace dřeva)

- ideální do restaurací  
či soukromých zahrad

- bezúdržbová deska stolu je  
z polywoodu (PVC imitace dřeva)

- ideální do restaurací  
či soukromých zahrad

RIMINI

Barevné varianty

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
BéžovÁ

HNěDo 
BéžovÁ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



RIMINI SET šEDÝ

Krásný jídelní set, který vyniká naprostou 
bezúdržbovostí. Stejně jako umělý PE ratan, tak 
i stolová deska z polywoodu (PVC imitace dřeva) 
nepotřebují skutečně žádnou údržbu, což je 
současným trendem zahradního nábytku.  

Stůl je svou velikosti navržen pro 4-6 křesel. Set je 
vhodný zejména do zahrad rodinných domů, ale 
lze jej použít samozřejmě i do hotelů, restaurací, 
či wellness provozoven (popis jednotlivých 
komponentů na předchozí straně). 

www.dimenza.cz

Řada Rimini  
dále nabízí:
• sprcha
• lehátko

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
BéžovÁ



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKůDesignový jídelní set BOLZANO šedý  
je vhodný do kaváren, restaurací a zahrádek.

Set se skládá ze čtyř židlí Barcelona  
a jednoho stolu Rimini

Rimini jídelní stůl - DF-002642  
- rozměr 150x90 cm
- vyrobeno z hliníkové konstrukce
- šedo-hnědý PE ratanový výplet
- bezúdržbová deska stolu je  

z polywoodu (PVC imitace dřeva)

Barcelona křeslo šedé - DF-002550
- rozměr 57x53xV87cm
- nosnost 110 kg
- pohodlné křeslo z hliníku 
- opletené plochým šedo-hnědým PE 

ratanem 

- vhodné i do zahrádek kaváren a 
restaurací

BOLZANO jíDELNí SET

BOLZANO  
jíDELNí SET

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

RIMINI SPRChA šEDá RIMINI LEháTKO šEDé

RIMINI LEháTKO šEDé

DF-002673 DF-002666

DF-002666

Zahradní sprcha Rimini 
- rozměr 90x70xV220 cm
- vyrobeno z hliníkové konstrukce
- šedo-hnědý ratan a vzhled designové řady Rimini
- spodní část z polywoodu, (PVC) vzhled teakového dřeva
- 1 kohout, odkládací košík, napojení na řád nebo studnu 

Rimini lehátko  
Je vzhledem ke stohování vhodné i do hotelů a lázní. 
Designové pohodlné lehátko pro příjemné chvíle  
relaxace a odpočinku

Rimini lehátko
- rozměr 190x73xV65cm
- konstrukce z hliníku
- výplet z šedo-hnědého PE ratanu
- součástí je i voděodpudivý potah z polyesteru

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

RIMINI

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



EDINBURGh SET XL www.dimenza.cz

Edinburgh set XL    DF-002871
- pohodlná sedací souprava
- hliníková konstrukce opletena 

plochým PE ratanem hnědé barvy
- vhodné do hotelů i zahrad

2x stohovatelné křeslo
- rozměr 78x91xV74cm
- šedý voděodpudivý  

polyesterový sedací polstr
- 1 fialový polštář

dvoumístná pohovka
- rozměr 145x91xV74cm 
- šedé voděodpudivé  

polyesterové sedací polstry
- 2 ks fialovýchých polštářů

stůl
- rozměr 100x60xV42cm
- vyztužená PE ratanová deska  

stolu s tvrzeným sklem

Barevné varianty

HNěDo 
čERNÁ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

EDINBURGh SET 

EDINBURGh 

DF-001898

Edinburgh set 
- pohodlná sedací souprava
- hliníková konstrukce opletena plochým PE 

ratanem tmavě hnědé barvy
- vhodné do hotelů i soukromých zahrad

2x stohovatelné křeslo
- rozměr 76x80xV76cm
- šedý voděodpudivý polyesterový  

sedací polstr
- 1 šedý polštář

dvoumístná pohovka
- rozměr 135x80xV76cm 
- šedé voděodpudivé  

polyesterové sedací polstry
- 2 ks šedých polštářů

stůl
- rozměr 98x58xV40cm
- vyztužená PE ratanová deska  

stolu s tvrzeným sklem

EDINBURGh SET šEDÝ

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

DF-002604

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů Bordeaux set
- robusní sedací souprava odvážného designu
- hliníková konstrukce
- opletena plochým PE ratanem bílé barvy
- vhodné do hotelů i soukromých zahrad

dvoumístná pohovka
- rozměr 150x80xV70cm 
- červený voděodpudivý  

polyesterový sedací polstr
- 4 ks polštáře

2x stohovatelné křeslo
- rozměr 90x80xV70cm
- červený voděodpudivý      

polyesterový sedací polstr
- 2 ks polštářů

stůl
- rozměr 105x50xV50cm
- vyztužená PE ratanová deska  

stolu s tvrzeným sklem 5mm

BORDEAUX SET DF-003083

BORDEAUX 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

BERLíN SET

BERLíN SET šEDÝ

BERLíN

Berlín křeslo - DF-002581
- rozměr 67x60xV79cm, nosnost 110kg
- komfortní stohovatelné zahradní křeslo 
- vhodné i do kaváren, hotelů a restaurací
- hliníková konstrukce s PE ratanovým výpletem 

tmavě hnědé barvy

Berlin stolek - DF-002567  
- rozměr: průměr 76xV70cm
- vhodný do kaváren, hotelů a restaurací
- hliníková konstrukce s PE ratanovým výpletem 

tmavě hnědé barvy
- deska stolu z tvrzeného skla

Berlín křeslo šedé DF-002598
Berlin stolek šedý DF-002574

Barevné varianty

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

šEDo 
HNěDÁ

HNěDo 
čERNÁ

HNěDo 
čERNÁ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

Sydney skládací rozložený 
- lze složit do tvaru kužele

- stůl o průměru 57cm, výška 50cm
- hliníková konstrukce
- opleteno šedo-hnědým  

plochým PE ratanem
- vyztužená PE ratanová  

deska stolu s tvrzeným sklem

- 2 křesla o rozměru 74x75xv72cm
- hliníková konstrukce
- opleteno šedo-hnědým  

plochým PE ratanem
- sedací polstry z voděodolného 

polyesteru

SYDNEY SKLáDACí SET

SYDNEY SET - STOLEK SYDNEY SET - KŘESLO

DF-002680

SYDNEY

Sydney  skládací set složený
- tvar kužele o výšce 128cm
-  hmotnost 17kg
- vhodný na balkony nebo terasy, 

kde potřebujete využít každého 
místa

- set obsahuje 2 křesla a stolek

SYDNEY SKLáDACí SET DF-002680

Barevné varianty

Barevné variantyBarevné varianty

Barevné varianty

šEDo 
HNěDÁ

šEDo 
HNěDÁ

šEDo 
HNěDÁ

šEDo 
HNěDÁ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

STRASBOURGh LEháTKO

STRASBOURGh

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

STRASBOURGh LEháTKO STRASBOURGh LEháTKODF-010203 DF-010197

Strasbourgh lehátko šedobéžové
- rozměr výrobku 

Š68xD204xV30/76cm
- hliníková konstrukce opletena šedým 

PE ratanem
-  polohvatelné lehátko

Strasbourgh lehátko hnědé
- rozměr výrobku 

Š68xD204xV30/76cm
- hliníková konstrukce opletena šedým 

PE ratanem
-  polohvatelné lehátko

- stohovatelné a pojízdné
- vhodné i do hotelů  

a wellness provozů

- stohovatelné a pojízdné
- vhodné i do hotelů  

a wellness provozů

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

NEST

NEST žIDLE BíLáNEST žIDLE ORANžOVá DF-00159184DF-001591

Nest židle
- rozměr 56x57xV74cm
- hliníková konstrukce 
- opleteno PE ratanem
- lehká stohovatelná židle

Nest židle
- rozměr 56x57xV74cm
- hliníková konstrukce 
- opleteno PE ratanem
- lehká stohovatelná židle

- vhodná do soukromých  
i komerčních prostor

- vhodná do soukromých  
i komerčních prostor

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

BEER SET

BEER SET

Beer set 220x70 - DF-001232
- rozměr stolu 220x70xV75cm
- tloušťka desky 3cm
- rozměr lavice 220x25xV50cm
- set stůl a 2 lavice
- skládací železná konstrukce

Beer set 220x50 - DF-001225
- rozměr stolu 220x50xV75cm
- tloušťka desky 3cm
- rozměr lavice 220x25xV50cm
- set stůl a 2 lavice
- skládací železná konstrukce

- smrkové dřevo  
s bezbarvým lakem

- vhodná do soukromých  
i komerčních prostor

- vyrobeno v EU

- smrkové dřevo  
s bezbarvým lakem

- vhodná do soukromých  
i komerčních prostor

- vyrobeno v EU



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

RELAXAčNí LEháTKO šEDé

RELAXAčNí 
LEháTKO

DF-001515

Relaxační lehátko Deluxe
- rozměr 83x78xV112cm
- rozměrné a komfortní 
- s kapsou na nápoj
- ocelová konstrukce s hnědým 

textilenem

Relaxační lehátko šedé
- rozměr Š64xH54xV112cm
- ocelová konstrukce  

s šedým textilenem
- ergonometrický design

- ergonometrický design 
- nastavitelná opěrka hlavy
- plynulé polohování s aretací
- vhodné do wellness provozů,  

solných jeskyní i do domácnosti

- nastavitelná opěrka hlavy
- plynulé polohování s aretací
- vhodné do wellness provozů,  

solných jeskyní i do domácnosti

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

RELAXAčNí LEháTKO DELUXE DF-000396

RELAXAčNí LEháTKA



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

VADUZ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

Zahradní sestava z hliníku a vysoce 
odolného průmyslového textilenu v 
elegantní černé barvě a se stolem z 
hliníku a speciálního tvrzeného skla. 

Zahradní sestava z hliníku a vysoce 
odolného průmyslového textilenu v 
elegantní černé barvě a se stolem z 
hliníku a speciálního tvrzeného skla s 
povrchovou úpravou „stonetec“. 

Elegantní vzhled splňuje veškeré 
požadavky na luxusní hliníkový 
zahradní nábytek. Vhodné do pergol, 
altánů, reprezentativních venkovních 
prostor a na terasy nebo zimní zahrady.

Elegantní vzhled splňuje veškeré 
požadavky na luxusní hliníkový 
zahradní nábytek. Vhodné do pergol, 
altánů, reprezentativních venkovních 
prostor a na terasy nebo zimní zahrady.

VADUZ SESTAVA VADUZ SESTAVA

VADUZ hOUPAčKA

houpačka pro tři osoby, vhodná  
do soukromých zahrad i hotelů
-  konstrukce je vyro

 bena z oceli
-  práškově lakování v barvě antracitu
-  Střecha z voděodpudivého polyesteru 

černé barvy
-  Sedák a opěradlo jsou vyrobeny  

z bezúdržbového a rychleschnoucího 
černého textilenu

DF-003229



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

VADUZ

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

-  stohovatelné křeslo
-  lehká hliníková konstrukce  

tmavě šedé barvy
-  černý polstrovaný textilen
-  rychleschnoucí, bezúdržbové

-  elegantní jídelní stůl
-  hliníková kostrukce tmavě šedé barvy
-  speciálního tvrzeného skla  

s povrchovou úpravou „stonetec“
-  rozměr výrobku 180x105xV74cm
-  vhodné do zahrad a na terasy RD

-  elegantní jídelní stůl
-  hliníková kostrukce tmavě šedé barvy
-  kvalitní tvrzené bezpečnostní sklo
-  rozměr výrobku 180x105xV74cm
-  vhodné do zahrad a na terasy RD

-  stohovatelné křeslo
-  lehká hliníková konstrukce  

tmavě šedé barvy
-  šedý polstrovaný textilen
-  rychleschnoucí, bezúdržbové

-  vhodné do zahrad  
a na terasy RD

-  rozměr křesla  
71x63xV109cm

-  vhodné do zahrad  
a na terasy RD

-  rozměr křesla  
71x63xV109cm

VADUZ jíDELNí STůL - DESKA STONETECVADUZ jíDELNí STůL - DESKA SKLO

VADUZ jíDELNí KŘESLO šEDéVADUZ jíDELNí KŘESLO čERNé

DF-010166DF-010159

DF-010142DF-010135 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

hOUPACí  
SíTě

MOON hOUPACí Síť - MODRá S PRUhY

hOUPACí Síť MAXI - ZELENá S PRUhY

MOON hOUPACí Síť - DUhOVá S PRUhY

hOUPACí Síť MAXI - čERVENá S PRUhY

DF-002772

DF-003298

DF-003304

DF-003281

houpací síť MOON 
- dřevěné konstrukce ve tvaru měsíce 
- rozměr houpačky 300x111xV90cm
- síť 200x100cm
- barva sítě - modrá s pruhy

houpací síť MAXI 
- barva zelená s pruhy
- rozměr 220x160 cm
- s dřevěnou vzpěrou
- vyrobeno z textílie  

(65% bavlna, 35% polyester)

houpací síť MOON 
- dřevěné konstrukce ve tvaru měsíce 
- rozměr houpačky 300x111xV90cm
- síť 200x100cm
- barva sítě - duhová s pruhy

houpací síť MOON 
- barva červená s pruhy
- rozměr 220x160 cm
- s dřevěnou vzpěrou
- vyrobeno z textílie  

(65% bavlna, 35% polyester)

- závěsná síť z textilie  
(65% bavlna, 35% polyester)

- vhodné do zahrad a na terasy domů
- nosnost : 120 kg

- nosnost 200 kg, vhodné pro 2 osoby
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- houpací síť vhodná do zahrad  

a na terasy domů

- závěsná síť z textilie  
(65% bavlna, 35% polyester)

- vhodné do zahrad a na terasy domů
- nosnost : 120 kg

- nosnost 200 kg, vhodné pro 2 osoby
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- houpací síť vhodná do zahrad  

a na terasy domů



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

hOUPACí Síť hOUPACí Síť 

hOUPACí Síť STOjAN NA hOUPACí Síť

hOUPACí Síť 

DF-002611 DF-003182

DF-003250 DF-003052

DF-003038 hOUPACí Síť DF-003199

- barva červená s pruhy
- rozměr 200x100 cm 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

- barva žlutá s pruhy
- rozměr 200x100 cm 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

- barva modrá s pruhy
- rozměr 200x100 cm 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

- barva zelenomodrá s pruhy
- rozměr 200x100 cm 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

- barva duhová s pruhy
- rozměr 200x100 cm 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

-  Stojan je po složení dlouhý 300 cm 
-  Vhodný na zavěšení sítě  

pro jednu osobu 
-  vyroben z oceli šedé barvy
-  Houpací síť není součástí  

výrobku
-  Pro použití v domácnosti  

i na zahradě

hOUPACí  
SíTě



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

hOUPACí  
SíTě

hOUPACí Síť S VÝZTUhOU

hOUPACí Síť S VÝZTUhOUZáVěSNá SOUPRAVA SMART

DF-003274

DF-003267DF-003076

hOUPACí Síť S VÝZTUhOUZáVěSNá SOUPRAVA DF-002628DF-003069

- barva modrá s pruhy
- rozměr 200x100 cm, se vzpěrou 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

- barva červená s pruhy
- rozměr 200x100 cm, se vzpěrou 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

Balení obsahuje příslušenství  
k houpacím sítím 
– soupravu pro zavěšení sítě 
– lano o délce 4m
– velký hák a hák „8“. 

Pro použití v domácnosti  
i na zahradě.

- barva zelená s pruhy
- rozměr 200x100 cm, se vzpěrou 
- vyrobeno z textílie (65% bavlna, 35% 

polyester)
- nosnost 120 kg
- síť je možné zavěsit pomocí oka
- síť vhodná do zahrad a na terasy 

domů

Balení obsahuje příslušenství  
k houpacím sítím 
–  soupravu pro zavěšení sítě 
–  lano o délce 2m 
- sadu 4 ks háků  

(včetně háku do dřeva). 

Pro použití v domácnosti  
i na zahradě.

ZáVěSNé SOUPRAVY PRO hOUPACí SíTě



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

BRASIL hOUPAčKA DALIAN hOUPAčKA

BRASIL hOUPAčKA

BRASIL hOUPAčKA

DF-003021 DF-002710

DF-003014

DF-003243 DALIAN hOUPAčKA

DALIAN hOUPAčKA

DF-003236

DF-002994

hOUPAčKY

Látková houpačka BRASIL 
- barva červená  s pruhy
- rozměr 130x100cm
- vyrobeno z textílie  

(65% bavlna, 35% polyester)
- konstrukční vzpěra ze dřeva
- houpačku je možné zavěsit  

na hák pomocí oka
- nosnost : 100 kg, 
- vhodná do interiéru i zahrady

Látková houpačka DALIAN 
- barva červená s pruhy
- šířka 50cm, výška opěradla 48cm 
- konstrukční vzpěra  

a područky ze dřeva
- textilní sedák  

(65% bavlna, 35% polyester)
- houpačku je možné zavěsit  

na hák pomocí oka
- nosnost : 100 kg
- vhodná do zahrady i interiéru

Látková houpačka DALIAN 
- barva  oranžová s limetkou
- šířka 50cm, výška opěradla 48cm 
- konstrukční vzpěra  

a područky ze dřeva
- textilní sedák  

(65% bavlna, 35% polyester)
- houpačku je možné zavěsit  

na hák pomocí oka
- nosnost : 100 kg
- vhodná do zahrady i interiéru

Látková houpačka DALIAN 
- barva modrá s pruhy
- šířka 50cm, výška opěradla 48cm 
- konstrukční vzpěra  

a područky ze dřeva
- textilní sedák  

(65% bavlna, 35% polyester)
- houpačku je možné zavěsit  

na hák pomocí oka
- nosnost : 100 kg
- vhodná do zahrady i interiéru

Látková houpačka BRASIL 
- barva oranžová s limetkou
- rozměr 130x100cm
- vyrobeno z textílie  

(65% bavlna, 35% polyester)
- konstrukční vzpěra ze dřeva
- houpačku je možné zavěsit  

na hák pomocí oka
- nosnost : 100 kg, 
- vhodná do interiéru i zahrady

Látková houpačka BRASIL 
- barva modrá s pruhy
- rozměr 130x100cm
- vyrobeno z textílie  

(65% bavlna, 35% polyester)
- konstrukční vzpěra ze dřeva
- houpačku je možné zavěsit  

na hák pomocí oka
- nosnost : 100 kg, 
- vhodná do interiéru i zahrady



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

SLUNEčNíK – ALU 2,7/6/38

SLUNEčNíK – ALU 3,5/8/48

SLUNEčNíK – ALU 2X3/6/38

SLUNEčNíK – ALU 3/8/38

-  kvalitní hliníkový slunečník s náklonem
-  průměr 270 cm, výška 238 cm
-  šedá noha o průměru 38 mm s kličkou
-  6 ks ocelových žeber 18x12 mm
-  potah z polyesteru 180 g s ventilací
-  doporučené zatížení stojanu 50 kg

-  kvalitní hliníkový slunečník 
-  průměr 350 cm, výška 261 cm
-  šedá noha o průměru 48 mm s kličkou
-  8 ks ocelových žeber 22x13 mm
-  potah z polyesteru 180 g s ventilací
-  doporučené zatížení stojanu 50 kg

-  kvalitní hliníkový slunečník s náklonem
-  rozměr 200x300 cm, výška 254 cm
-  šedá noha o průměru 38 mm s kličkou
-  6 ks ocelových žeber 18x12 mm
-  potah z polyesteru 180 g s ventilací
-  doporučené zatížení stojanu 50 kg

-  kvalitní hliníkový slunečník s náklonem
-  průměr 300 cm, výška 250 cm
-  šedá noha o průměru 38 mm s kličkou
-  8 ks laminátových žeber o průměru 10 mm
-  potah z polyesteru 180 g s ventilací
-  doporučené zatížení stojanu 50 kg

DF-003311 – hnědošedý
DF-003328 – šedý
DF-003335 – béžový
DF-003342 – zelený

DF-003397 – hnědošedý
DF-003403 – šedý
DF-003410 – béžový
DF-003427 – zelený

DF-003359 – hnědošedý
DF-003366 – šedý
DF-003373 – béžový
DF-003380 – zelený

DF-003434 – hnědošedý
DF-003441 – šedý
DF-003458 – béžový
DF-003465 – zelený

SLUNEčNíKY

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

SLUNEčNíK BANANA - VÝKYVNÝ ALU 3/8/48

SLUNEčNíK ROMA - VÝKYVNÝ ALU 3/8/64VÝKYVNé SLUNEčNíKY

SLUNEčNíK ROMA - VÝKYVNÝ ALU 2,5X2,5/8/64

-  slunečník s kličkou a plynulým polohováním
-  průměr 300 cm, výška 243 cm
-  hliníková šedá noha o průměru 42/48 mm
-  8 ks laminátových žeber
-  potah z polyesteru 180 g s ventilací
-  vč. stojanu (doporučené zatížení 50 kg)

-  klička, plynulé polohování, rotace 360° 
-  průměr 300 cm, výška 248 cm
-   hliníková šedá noha o průměru 45/64 mm 
-  8 ks ocelových žeber 13x22 mm
-  potah z polyesteru 180 g s ventilací
-  vč. stojanu (doporučené zatížení 50 kg)

-  otevírání a zavírání slunečníku kličkou
-  plynulého polohování docílíte posunem 

rukojeti svisle po noze slunečníku

Výkyvné slunečníky jsou dodávány včetně křížového ocelového stojanu. 
Doporučené zatížení stojanu není součástí dodávky.

-  klička, plynulé polohování, rotace 360° 
-  rozměr 250x250 cm, výška 253 cm
-   hliníková šedá noha o průměru 45/64 mm 
-  8 ks ocelových žeber 13x22 mm
-  potah z polyesteru 180 g s ventilací
-  vč. stojanu (doporučené zatížení 50 kg)

DF-003472 – hnědošedý
DF-003489 – šedý
DF-003496 – béžový
DF-003502 – zelený

DF-003519 – hnědošedý
DF-003526 – šedý
DF-003533 – béžový
DF-003540 – zelený

-  ROMA slunečníky jsou vybaveny nohou  
s možností rotace až o 360°

 -  rotace docílíte sešlápnutím pedálu  
a  otočením nohy

DF-003557 – hnědošedý
DF-003564 – šedý
DF-003571 – béžový
DF-003588 – zelený

SLUNEčNíKY

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

SLUNEčNíKY

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

žULOVÝ STOjAN PRO SLUNEčNíK 

SLUNEčNíK SLUNEčNíK 

žULOVÝ STOjAN PRO SLUNEčNíK DF-010180 DF-010173

žulový stojan pro slunečník –  kulatý 
- Podstavec průměr 55 cm,  

trubka 5,7x29,5x0,1 cm
- váha 50 kg
- žulový podstavec,  

trubka z nerez oceli

žulový stojan pro slunečník – čtvercový
- Podstavec 55x55xV42 cm,  

trubka 5,7x29,5x0,1 cm.
- váha 55 kg
- žulový podstavec,  

trubka z nerez oceli

- snadná manipulace díky 2 kolečkům 
a vytahovací rukojeti

- vhodný pro všechny slunečníky 
Dimenza

- snadná manipulace díky 4 kolečkům 
a 2 páčkám

- vhodný pro všechny slunečníky 
Dimenza

SLUNEčNíKY

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

DOPLňKY  
PŘíSLUšENSTVí

SOLáRNí LAMPIčKA BIO KRB STOLNí

MAGICKá hADICE 5/15M

MAGICKá hADICE 10/30MALTáN SKLáDACí - NůžKOVÝ

DF-001973 DF-001980

DF-002789

DF-002796DF-002055

Malá solární lampička 
- výška 19cm, průměr 17cm
- solární lampička s 1 LED žárovkou.
- hliníková konstrukce závěsná i k postavení na stůl
- opleteno PE ratanem
- Ni-MH dobíjecí baterie AAA (součástí dodávky)

Skládací nůžkový altán 3x3m 
- rozměr výrobku 300x300xV250cm
- snadné rozložení nebo složení  

za 1-2 minuty bez použití nářadí
- lehká nůžková konstrukce  

z hliníku a ocele
- střešní plachta i boční kryty nohou 

jsou z šedé polyesterové tkaniny  
180 g/m2

- teleskopické nohy
- včetně přepravní či skladovací  

brašny

Přenosný stolní BIO krb 
- rozměry 48x26cm
- vyrobeno z lakované oceli,  

boky z nerezu
- spalovací prostor je ohraničen  

dvěma vytvrzenými skly
- tekuté palivo BIO-ethanol (líh)
- vhodný do interiéru bez komínu
- možné použití i venku (vhodné  

uklidit před nepříznivým počasím)

Smršťovací hadice 
Ušetřete místo – tato hadice se roztáhne 
pouze pod tlakem vody. Jednoduše 
pusťte vodu a hadice se rozvine na 
3.násobek své délky z 5 na 15m.  
Jakmile vodu vypnete, hadice se po 
vyprázdnění svine zpět do původní délky
- nekroutí se, nevytváří smyčky
- velmi lehká
- včetně konektorů a pistole  

se 7 funkcemi
- materiál dvouvrstvý latex  

a polyesterový plášť

Smršťovací hadice 
Ušetřete místo – tato hadice se roztáhne 
pouze pod tlakem vody. Jednoduše 
pusťte vodu a hadice se rozvine na 
3.násobek své délky z 10 na 30m.  
Jakmile vodu vypnete, hadice se po 
vyprázdnění svine zpět do původní délky
- nekroutí se, nevytváří smyčky
- velmi lehká
- včetně konektorů a pistole  

se 7 funkcemi
- materiál dvouvrstvý latex  

a polyesterový plášť



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

SVíCNY
POChODNě

OLEjOVá ZAhRADNí POChODEň - VáLEC OLEjOVÝ ZAhRADNí SVíCEN - VELKÝ

OLEjOVá ZAhRADNí POChODEň - SVíCE OLEjOVÝ ZAhRADNí SVíCEN - STŘEDNí

OLEjOVá ZAhRADNí POChODEň - KOULE OLEjOVÝ ZAhRADNí SVíCEN - MALÝ

DF-002178 DF-002222

DF-002185 DF-002215

DF-002192 DF-002208

Olejová zahradní pochodeň 
- moderní designová pochodeň
- vhodné do všech typů zahrad a teras
- vyrobeno z nerezavějící oceli
- náplň: běžný lampový olej
- objem nádržky na olej 300 ml  

(max. náplň 220 ml)
- doba hoření 1 nádržky cca 8 hodin

Olejový zahradní svícen - velký 
- moderní designový svícen  

o průměru 20 cm
- je vyrobený z nerezavějící oceli
- vhodné do všech typů zahrad a teras
- objem nádržky na olej 75 ml  

(vhodné plnit do poloviny)
- náplň: běžný lampový olej
- doba hoření 1 nádržky  

cca 2-3 hodiny

Olejová zahradní pochodeň 
- moderní designová pochodeň
- vhodné do všech typů zahrad a teras
- vyrobeno z nerezavějící oceli
- náplň: běžný lampový olej
- objem nádržky na olej 300 ml  

(max. náplň 220 ml)
- doba hoření 1 nádržky cca 8 hodin

Olejový zahradní svícen - střední 
- moderní designový svícen  

o průměru 15 cm
- je vyrobený z nerezavějící oceli
- vhodné do všech typů zahrad a teras
- objem nádržky na olej 75 ml  

(vhodné plnit do poloviny)
- náplň: běžný lampový olej
- doba hoření 1 nádržky  

cca 2-3 hodiny

Olejová zahradní pochodeň 
- moderní designová pochodeň
- vhodné do všech typů zahrad a teras
- vyrobeno z nerezavějící oceli
- náplň: běžný lampový olej
- objem nádržky na olej 300 ml  

(max. náplň 220 ml)
- doba hoření 1 nádržky cca 8 hodin

Olejový zahradní svícen - malý 
- moderní designový svícen  

o průměru 12 cm
- je vyrobený z nerezavějící oceli
- vhodné do všech typů zahrad a teras
- objem nádržky na olej 75 ml  

(vhodné plnit do poloviny)
- náplň: běžný lampový olej
- doba hoření 1 nádržky  

cca 2-3 hodiny



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

OChRANNé 
OBALY

Ochranný obal určený na slunečník  
o průměru 3m
- chrání před nepřízní počasí a to 

zejména po období zimních měsíců
- z voděodpudivé polyesterové  

tkaniny 300g/m2 s PVC impregnací
- šnůra na stažení 
- zelený

OChRANNÝ OBAL - hOUPAčKA

OBAL NA SADU NáBYTKU čTVEREC

OChRANNÝ OBAL - SLUNEčNíK

OBAL NA SADU NáBYTKU KULATÝ

Ochranný obal se zipem určený na  
houpačku pro 3 osoby 
- rozměr 155x155x145 cm
- chrání před nepřízní počasí a to 

zejména po období zimních měsíců
- z voděodpudivé polyesterové 

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

tkaniny 300g/m2 s PVC impregnací
- kovová oka pro stažení proti větru 
- zelený

- rozměry 120x120xV74 cm
- očka a šňůrka pro lepší zajištění krytí.

- rozměr 200xV94 cm
- 8 oček a šňůrka pro lepší zajištění 

krytí.
- 2 přívody vzduchu

DF-002505

DF-010258

DF-002475

DF-010227

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

OChRANNé 
OBALY

OChRANNÝ OBAL NA GRIL

OChRANNÝ OBAL NA LAVIčKU

OBAL NA SADU NáBYTKU OBDéLNíK

OChRANNá TAšKA NA POLSTRY

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- rozměry 145x85xV110 cm
- 8 oček a šňůrka pro lepší zajištění  

krytí a 2 přívody vzduchu
- 2 zipy pro jednoduché navlékání

- rozměr 160x80xV80 cm
- 8 oček a šňůrka pro lepší zajištění 

krytí 
- 2 přívody vzduchu

- rozměry 250x150xV94 cm
- 8 oček a šňůrka pro lepší zajištění 

krytí. 
- 2 přívody vzduchu

- rozměry 130x32xV50 cm
- 2 rukojeti
- uzavírání pomocí dlouhého zipu
- pro uskladnění 2 polstrů na lehátka  

a 2 menších polštářů

DF-010234

DF-010296

DF-010241

DF-010265

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém 

počasí jako je déšť či mrazy.  
Odolné též proti UV záření, 
nečistotám a špíně.

- rozměr  66x150 cm, v přední části  
max 110 cm.

- 8 oček a šňůrka  
pro lepší zajištění krytí

- 2 přívody vzduchu

OChRANNÝ OBAL NA LEháTKOOChRANNÝ OBAL NA STOhOVANé žIDLE

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- rozměr 75x210xV40 cm
- 8 oček a šňůrka pro lepší zajištění 

krytí
- 2 přívody vzduchu

DF-010272 DF-010289

OBAL NA SLUNEčNíK DO PRůMěRU 200-300CMOBAL NA SLUNEčNíK O PRůMěRU 300-400CM

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- polyester 600 D o tloušťce 350g/m2  
s vodoodpudivou PVC úpravou

- kvalita Superior
- chrání nábytek v nepříznivém počasí 

jako je déšť či mrazy. Odolné též proti 
UV záření, nečistotám a špíně.

- rozměr 15/25x170 cm
- dlouhý zip ke snadnému navlékání
- vodící podpěra
- šňůrka s očky na zajištění krytí

- rozměr 70x265 cm
- dlouhý zip ke snadnému navlékání
- vodící podpěra
- šňůrka s očky na zajištění krytí

DF-010302 DF--010319

OChRANNé 
OBALY

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKůBarevné varianty

Barevné varianty

Barevné varianty

TERASY  
DLAžBY

LEPLA DLAžBA LEPLA DLAžBA

LEPLA DLAžDICE

LEPLA OKRAj

DF-000655

DF-000662

Lepla - italský výrobek
- jednoduchá montáž i demontáž  

bez použití nářadí
- pro venkovní použití, odolné  

proti horku, mrazu i UV záření
- protiskluzová, bezúdržbová

- ideální pro terasy domů, 
předzahrádky restaurací,  
příjezdové cesty, parkoviště,  
okraje a okolí bazénů

- vysoká nosnost i pro parkování
- nulové náklady na montáž
- instalace bez šroubů,  

zaklapnutím do sebe

Lepla dlaždice - italský výrobek
- rozměr výrobku 40x40cm
- výběr ze tří barev
- vyrobeno z chylonu  

(45% drcené dřevo, 55% plast)

Lepla okraj - italský výrobek
- rozměr výrobku 40x20cm
- dodáváno s otvorem nebo se zámkem 
- vyrobeno z chylonu  

(45% drcené dřevo, 55% plast)

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

více než 200.000 kusů

prodaných výrobků

JsMe ČeskÁ FIrMa

vŠe skLadeM
rYchLÁ eXpedIce

výborný poMĚr
cena / kvaLITa

pŘíMý výrobce
a dovoZce

TERASY  
DLAžBY

RIPIETRA RIPIETRA

ZATRAVňOVACí DLAžDICE

DF-002529

Ripietra - nášlapný kámen 
- italský výrobek
- protiskluzová úprava
- vyrobeno z chylonu - 45% drcené dřevo, 55% polyethylenu
- vysoká nosnost (po zapuštění do země vhodné i pro parking)

Ripietra - nášlapný kámen - italský výrobek
- vyrobeno vytlačováním a tvarováním
- vyrobeno z recyklovaného materiálu
- jednoduchá instalace
- foto - pohled na spodní stranu

Zatravňovací dlaždice - český výrobek
- rozměr 50x25x3,5cm 
- 8ks na 1m2, nízká hmotnost
- vyrobeno ze 100% recyklovaného materiálu
- vysoká nosnost i pro parking
-  pevná - umožnující zachovat travnatou plochu

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



www.dimenza.cz

JSME ČESKÁ FIRMA

VŠE SKLADEM
RYCHLÁ EXPEDICE

VÝBORNÝ POMĚR
CENA / KVALITA

PŘÍMÝ VÝROBCE
A DOVOZCE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

10
 let

na trhu

VÍCE NEž 200.000 KuSů

PRODANÝCH VÝROBKů

TERASY  
DLAžBY

BIwOOD TERASY BIwOOD TERASOVé PROFILY

BIwOOD NOSNá KONSTRUKCE

Biwwod - terasy - německý výrobek
Terasové profily biwood, vyrobené z materiálu BPC, nabízíme ve dvou  
základních provedeních, light a pro. Profily light jsou dutinové, pofily pro plné.  
Obě tyto varianty jsou dostupné ve všech barevných odstínech  
a se všemi typy povrchu.

Biwwod - terasové profily - německý výrobek
- rozměr 15x2,5 cm o délkách 2, 3, 4 nebo 5m
- barvy bangkirai, wenge, teak a šedá 
- design hrubá nebo jemná drážka

Biwwod - nosná konstrukce - německý výrobek
- rozměr 6x3cm, délka 4 nebo 5m
- vyrobeno z kompozitu BPC
- příslušenství pro montáž k dispozici

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 

� �o���� odolné 
� ���lo���evné 
� UV odolné 



Dimenza je dodavatelem     těchto designových značek



Dimenza je dodavatelem     těchto designových značek



ZAHRADNÍ NÁBYTEK

www.dimenza.cz

Dimenza a.s. 
 U Županských 39, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

KANcElÁř - vZoRKovNA - sKlAD
+420 608 700 240, +420 777 701 258, info@dimenza.cz

Váš prodejce:


